
1 

Dod. č.4 SoD č.2017-00030/ORI 

Domov důchodců SR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Karlovy Vary 

 

a 

 
 

PSG Construction a.s. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

D O D A T E K  č. 4 
Smlouvy o dílo  

č. objednatele:2017-00030/ORI 

 
ze dne 10. 7. 2017 

  
 

 

 

 

 

 

   
K A R L O V Y   V A R Y   2 0 1 8 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Dod. č.4 SoD č.2017-00030/ORI 

Domov důchodců SR 

Dnešního dne, měsíce a roku:  
 
 

Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20 

IČO: 002 54 657 

bankovní spojení: č.ú.:  

zastoupené ve věcech smluvních:    Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města 

zastoupené věcech technických:  Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 

                                                           Ing.Jitkou Sakařovou,  technikem odboru rozvoje a investic 
 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 
 

PSG Construction a.s. 

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7535 

se sídlem: Napajedelská 1552, Otrokovice, PSČ 765 02 

IČO: 050 42 020 

DIČ: CZ05042020 

bankovní spojení: č.ú.:  

zastoupeno ve věcech smluvních:   Ing. Jurajem Surovičem, předsedou představenstva 

zastoupeno ve věcech technických:   Ing. Martinem Vaňačem,  výrobním  ředitelem 

 

(na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

společně též jako „smluvní strany“ 

 
  
  

  

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 

  
  

D O D A T K U  č. 4 
S M L O U V Y  O  D Í L O   

č. 2017-00030/ORI 
(dále i pouze „Smlouva“) 

 
ze dne 10. 7. 2017 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

Dod. č.4 SoD č.2017-00030/ORI 

Domov důchodců SR 

A. 

 

1. Smluvní strany se  dohodly následovně: 

  

Zhotovitel v rámci stavby označené jako „ Rekonstrukce a přístavba domova důchodců, Závodu 

míru č.p. 88/96, Karlovy Vary – Stará Role“  provedl změny, které jsou zaznamenány ve 

změnových listech a jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku č.4.  

 

2.  Smluvní strany se v souladu s čl. XXII. odst. 22.6.  a čl. V. odst. 5.1.  smlouvy o dílo uzavřené dne 

10. 7. 2017 dohodly, že původní znění článku V. odst. 5.1. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 
5.1.  Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši 

72.734.896,59 Kč (slovy: sedmdesát dva milionů sedm set třicet čtyři tisíc osm set devadesát 

šest korun a padesát devět haléřů) bez DPH, DPH 15 %  tj. 10.910.234,50 Kč (slovy: deset 

milionů devět set deset tisíc dvě stě třicet čtyři korun a padesát haléřů), DPH 21 % 0,00 Kč 

(slovy: nula). Cena za provedení díla je včetně DPH 83.645.131,08 Kč (slovy: osmdesát tři 

milionů šest set čtyřicetpět tisíc sto třicet jedna korun a osm haléřů) (dále jen „Cena za 

provedení díla“). Tato cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu 

provádění díla s tím, že tuto cenu za provedení díla je možno překročit jen za podmínek 

stanovených v této Smlouvě a dodatcích. Podrobná kalkulace celkové ceny za provedení díla 

včetně jednotkových cen (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr) je uvedena v příloze č. 3, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

B.    

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 10. 7. 2017, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají beze 

změny. 

 

C.  

1. Tento dodatek č.4 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním             

v registru smluv. 

  

2. Tento dodatek č.4  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden 

stejnopis.  Každé vyhotovení tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

  

3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s  

jeho  obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl   uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem či podpisem  svého oprávněného zástupce. 

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku, je zcela v souladu s ustanovením § 222 - změna 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a 

uzavřením dodatku nedochází k podstatné změně původního závazku u Smlouvy o dílo č. 2017-

00030/ORI ze dne 10. 7. 2017.  

 

5. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. – o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly 

splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem 128/2000 Sb. či jinými obecně 

závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 

odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

                                                         
Příloha č.1 : Změnové  listy č. 8 -14  

Příloha č.2:  Výpis z usnesení  RM K.Vary ze dne 16.10.2018 

             

V Karlových Varech, dne  25.10.2018  V Otrokovicích dne 16.10.2018 

 

 
 
____________________________    _____________________________ 
Statutární město Karlovy Vary    PSG Construction a.s. 
zastoupeno Ing. Petrem Kulhánkem     Ing. Juraj Surovič 
primátorem města      předseda představenstva 


